
 Câmara   Municipal   de   São   Tomé 
C N P J  -  01.508.970/0001-65 

PRAÇA PROFESSOR PEDRO FECCHIO,  14   –   FONE / FAX:  (0xx44) 3607-1772 
e-mail:  camarasaotome@gmail.com 

C E P   8 7 2 2 0 - 0 0 0                –                S Ã O   T O M É               –               P A R A N Á 
 

ATO DA MESA Nº.001/2024 

 

 

 
A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO TOMÉ, 
ESTADO DO PARANÁ, NO USO DAS SUAS ATRIBUIÇÕES, COM 
BASE NA LEI Nº. 012/2014, E TENDO EM VISTA AS SOLICITAÇÕES 
FORMULADAS PELOS VEREADORES ERIVALDO DA CRUZ E 
MILTON MUNIZ NETO.  
 

R E S O L V E: 
 

Art. 1º - Ficam os vereadores ERIVALDO DA   
CRUZ e MILTON MUNIZ NETO, autorizados a viajarem à cidade de 
Curitiba-PR, nos dias 20, 21, 22 e 23 de fevereiro de 2024, a fim de 
participar do Curso: “Comissões Permanentes e Temporárias e os Cuidados  
e Condutas Vedadas em Ano Eleitoral ”, cabendo-lhes o pagamento 
antecipado de 4 (quatro) diárias cada. 

 
Art. 2º - Este Ato da Mesa entra em vigor na data  

de sua publicação, surgindo os efeitos a partir de sua edição. 
 
EDIFÍCIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO TOMÉ, ESTADO 
PARANÁ, AOS 19 DIAS DO MÊS DE FEVEREIRO DE 2024. 
 
 
 
                                                                    ERIVALDO DA CRUZ 
                                                                                  Presidente 
 
 
                                                  
 

   CLAUDEMIR MARCELINO LOUZADA 
                                                                          1º Secretário 
 


